
ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI – ETRA SPA 
Sede Legale: Largo Parolini, 82/b – BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

 
 
Rif. Prot. n. 16167 del 31.01.2022 
 
 
 
 

 

OGGETTO: Appalto 202/2021 
Procedura negoziata con modalità telematica per l’affidamento di lavori si 
estensione della rete fognaria e sostituzione della rete idrica in via Boscato in 
Comune di Rubano (P1220) 
-Settori speciali-  
CIG: 9020180802 

 
              

              ESITO DI GARA DESERTA  
Artt. 29, c. 1 e 98 D.Lgs 50/2016  

 
 

 
● Nome e indirizzo dell’ente: Energia Territorio Risorse Ambientali – ETRA SPA – Largo Parolini 82/B – 

36061 Bassano del Grappa (VI) 

•••• Procedura di aggiudicazione e criterio di aggiudicazione: Procedura negoziata senza bando di cui 

all’articolo 63 del decreto legislativo n. 50 del 2016 ed ex art. 1 c. 2 lettera b) L.120/2020, svolta con 

modalità telematica; minor prezzo ai sensi dell’art. 36 c. 9 bis D. Lgs 50/2016. 

•••• Esito di gara: deserta giusta determinazione n. 5 del 24.01.2022 

•••• Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio 2277, 30121 Venezia 

● Informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA SpA – Servizio approvvigionamenti, Via del 

Telarolo 9 – 35013 Cittadella (PD) – tel 049 8098772 – fax 049 8098701.  

 

Cittadella,   

 

         

IL PROCURATORE SPECIALE 
Area Clienti e Servizi di Approvvigionamento 

F.to dott. Paolo Zancanaro 

 

 

 
 

 

 

 

 

Referente: Servizi di approvvigionamento Etra spa- 

 

 


